[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.06.2014                                                                                                       №  342
О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского

муниципального района Пермского
края от 16.12.2013 г. №913 «Об
утверждении инвестиционного проекта
«Устройство ограждения

МБОУ «Октябрьская СОШ №1»
на 2014 год
В  соответствии со ст. 24 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края, согласно муниципальному контракту на выполнение работ по устройству ограждения МБОУ «Октябрьская СОШ №1» Октябрьского муниципального района Пермского края от 19 мая 2014 года №0156300036014000047-0205313-01
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 16 декабря 2013 года № 913 «Об утверждении инвестиционного проекта «Устройство ограждения МБОУ «Октябрьская СОШ №1» на 2014 год» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 цифры «635 767,98» заменить на цифры «530 321,76».

2. Внести в инвестиционный проект «Устройство ограждения МБОУ «Октябрьская СОШ №1» на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 16 декабря 2013 года № 913 следующие изменения:

2.1 приложение к инвестиционному проекту, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Экономию средств в сумме 105 446,22 рублей направить МБОУ «Октябрьская СОШ №1», в том числе на приобретение и установку дверей северного входа и второго учебного корпуса в сумме 90 500 рублей и на ремонт дверей центрального входа в сумме 14 946,22 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района Пермского края.
Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                         Г.В. Поезжаев

	N
	Наименование этапа работ, мероприятия
	Исполнитель
	Соисполнитель <*>
	Срок реализации <**>
	Результат <***>
	Объем бюджетных инвестиций

	источник
	объем (руб.)

	1
	Устройство ограждения МБОУ «Октябрьская СОШ №1», в том числе

Установка металлических оград, панелей, столбов, устройство ворот и калиток, огрунтовка и окраска металлических конструкций
	МБОУ «Октябрьская СОШ №1»

	Апрель-май 2014

	Местный бюджет
	530321,76

	Всего по проекту
	Местный бюджет

Всего
	530321,76

530321,76

Приложение к постановлению

Администрации Октябрьского

     муниципального района

                                                                                                                                                                                                                                    Пермского края от 16.06.2014 № 342
3